PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL 10/2025

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 4 de abril de 2025
Data de Abertura: 22 de abril de 2025
Local: Sala de Licitações - Câmara Municipal de Vereadores localizada na Rua Isidoro Eisenberg

JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica
aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 10/2025, com Objetivo de AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA
PARA O TRADICIONAL ALMOÇO DO NOVILHO PRECOCE, com data de Abertura marcada para o dia 22/04/2025
às 10:30 horas.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2441/EimPb4XfUaCoISvk1NebiEjiUdVOKxiI.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2442/UPB3Vyg1YEnPbsYzQ-q8H_Ix_YwqL1dS.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2441/EimPb4XfUaCoISvk1NebiEjiUdVOKxiI.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2442/UPB3Vyg1YEnPbsYzQ-q8H_Ix_YwqL1dS.pdf